
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BÁRTA MICHAL Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Učitelství informatiky pro SŠ 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma diplomové 

práce: 
Informační systémy v českých školách 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Hlavní cíle práce - zejména zmapování využívání informačních systémů v českých školách - byly 

splněny. Teoretická část vhodně popisuje dostupné informační systémy pro řešení běžné školní 

agendy. Při řešení diplomant využil rozsáhlého dotazníkového průzkumu, který následně přehledně 

vyhodnotil. Samotné doporučení na základě získaných informací mohlo být zpracováno detailněji a 

více zaměřeno na to, jak jsou respondenti spokojeni s využitím konkrétních informačních systémů 

v konkrétních oblastech.  

 

 

Datum  24.5.2016     Podpis vedoucího diplomové práce 


